
DENOMINAZIONE
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/04/2020 n. 53

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

188.357,41 188.357,41

598.038,64 598.038,64

24.675,00 24.675,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

166.084,19

144.330,09 13.280,00

310.414,28 13.280,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

157.610,09

323.694,28

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 166.084,19

0,00

0,00 16.000,00

0,00 16.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.000,00

16.000,00

Tipologia 0102 Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

166.084,19

144.330,09 29.280,00 173.610,09

310.414,28 29.280,00 339.694,28

previsione di competenza

166.084,19

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 29.280,00

residui presunti

29.280,00

4.638.988,46

24.889.822,42 24.919.102,42

4.638.988,46

previsione di competenza 21.061.905,01 21.091.185,01

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 29.280,00

29.280,00

4.638.988,46

21.061.905,01

26.243.843,53

4.638.988,46

21.091.185,01

26.273.123,53

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/04/2020 n. 53

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 82.115,06

586.852,30

668.967,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

598.520,30

680.635,36

11.668,00

11.668,00

82.115,06

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 86.751,59

665.422,87 11.668,00 677.090,87

752.174,46 763.842,4611.668,00

residui presunti

previsione di cassa

86.751,59

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.478,53

345.571,96

294.174,72

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

346.571,96

295.174,72

1.000,00

1.000,00

12.478,53

Totale Programma 11 Altri servizi generali 12.478,53

348.571,96 1.000,00 349.571,96

297.174,72 298.174,721.000,00

residui presunti

previsione di cassa

12.478,53

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

227.745,71

2.550.792,52 12.668,00 2.563.460,52

2.690.628,24 12.668,00 2.703.296,24

previsione di competenza

227.745,71

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.122,96

359.431,34

372.585,30

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

360.043,34

373.197,30

612,00

612,00

17.122,96

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 31.696,95

359.431,34 612,00 360.043,34

387.159,29 387.771,29612,00

residui presunti

previsione di cassa

31.696,95

previsione di competenza
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/04/2020 n. 53

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

31.696,95

359.431,34 612,00 360.043,34

387.159,29 612,00 387.771,29

previsione di competenza

31.696,95

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.709,60

90.589,00

94.298,60

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

106.589,00

110.298,60

16.000,00

16.000,00

3.709,60

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 3.709,60

124.439,00 16.000,00 140.439,00

128.148,60 144.148,6016.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

124.439,00 16.000,00 140.439,00

128.148,60 16.000,00 144.148,60

previsione di competenza

3.709,60

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 29.280,00

residui presunti

29.280,00

1.509.437,76

22.086.111,46 22.115.391,46

1.509.437,76

previsione di competenza 21.061.905,01 21.091.185,01

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 29.280,00

29.280,00

1.509.437,76

21.061.905,01

22.086.111,46

1.509.437,76

21.091.185,01

22.115.391,46

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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